Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen T-M met trompet invoer
Productgroep: [51] Cembre
Nom. doorsnede   6 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70
mm², 95 mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm²,
300 mm², 400 mm²
Maat (M)   5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20
Flensvorm   Ringvormig
Materiaal   Koper
Oppervlaktebescherming   Vertind
Met zichtgat   Ja
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2380120 T6-M5| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 6 mm2 - M5 6 mm² 5 100 st. € 75,60
Image not found or type unknown2380130 T6-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 6 mm2 - M6 6 mm² 6 100 st. € 83,80
Image not found or type unknown2380140 T6-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 6 mm2 - M8 6 mm² 8 100 st. € 85,00
Image not found or type unknown2380220 T10-M5| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 10 mm2 - M5 10 mm² 5 100 st. € 90,50
Image not found or type unknown2380230 T10-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 10 mm2 - M6 10 mm² 6 100 st. € 90,50
Image not found or type unknown2380240 T10-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 10 mm2 - M8 10 mm² 8 100 st. € 90,50
Image not found or type unknown2380250 T10-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 10 mm2 - M10 10 mm² 10 100 st. € 90,50
Image not found or type unknown2380320 T16-M5| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 16 mm2 - M5 16 mm² 5 100 st. € 108,10
Image not found or type unknown2380330 T16-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 16 mm2 - M6 16 mm² 6 100 st. € 108,10
Image not found or type unknown2380340 T16-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 16 mm2 - M8 16 mm² 8 100 st. € 108,10
Image not found or type unknown2380350 T16-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 16 mm2 - M10 16 mm² 10 100 st. € 114,10
Image not found or type unknown2380430 T25-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 25 mm2 - M6 25 mm² 6 100 st. € 141,10
Image not found or type unknown2380440 T25-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 25 mm2 - M8 25 mm² 8 100 st. € 141,10
Image not found or type unknown2380450 T25-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 25 mm2 - M10 25 mm² 10 100 st. € 153,10
Image not found or type unknown2380460 T25-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 25 mm2 - M12 25 mm² 12 50 st. € 89,30
Image not found or type unknown2380530 T35-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 35 mm2 - M6 35 mm² 6 50 st. € 89,30
Image not found or type unknown2380540 T35-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 35 mm2 - M8 35 mm² 8 50 st. € 89,30
Image not found or type unknown2380550 T35-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 35 mm2 - M10 35 mm² 10 50 st. € 89,30
Image not found or type unknown2380560 T35-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 35 mm2 - M12 35 mm² 12 50 st. € 112,31
Image not found or type unknown2380630 T50-M6| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 50 mm2 - M6 50 mm² 6 25 st. € 57,65
Image not found or type unknown2380640 T50-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 50 mm2 - M8 50 mm² 8 25 st. € 57,65
Image not found or type unknown2380650 T50-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 50 mm2 - M10 50 mm² 10 25 st. € 65,28
Image not found or type unknown2380660 T50-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 50 mm2 - M12 50 mm² 12 25 st. € 73,03
Image not found or type unknown2380740 T70-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 70 mm2 - M8 70 mm² 8 25 st. € 87,28
Image not found or type unknown2380750 T70-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 70 mm2 - M10 70 mm² 10 25 st. € 98,40
Image not found or type unknown2380760 T70-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 70 mm2 - M12 70 mm² 12 25 st. € 119,40
Image not found or type unknown2380850 T95-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 95 mm2 - M10 95 mm² 10 20 st. € 103,22
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2380860 T95-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 95 mm2 - M12 95 mm² 12 20 st. € 111,62
Image not found or type unknown2380870 T95-M14| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 95 mm2 - M14 95 mm² 14 20 st. € 111,62
Image not found or type unknown2380880 T95-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 95 mm2 - M16 95 mm² 16 20 st. € 115,82
Image not found or type unknown2381040 T120-M8| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 120 mm2 - M8 120 mm² 8 25 st. € 165,53
Image not found or type unknown2381050 T120-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 120 mm2 - M10 120 mm² 10 25 st. € 165,53
Image not found or type unknown2381060 T120-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 120 mm2 - M12 120 mm² 12 25 st. € 188,78
Image not found or type unknown2381070 T120-M14| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 120 mm2 - M14 120 mm² 14 25 st. € 188,78
Image not found or type unknown2381080 T120-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 120 mm2 - M16 120 mm² 16 50 st. € 398,06
Image not found or type unknown2381250 T150-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 150 mm2 - M10 150 mm² 10 10 st. € 98,41
Image not found or type unknown2381260 T150-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 150 mm2 - M12 150 mm² 12 10 st. € 107,01
Image not found or type unknown2381270 T150-M14| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 150 mm2 - M14 150 mm² 14 10 st. € 107,01
Image not found or type unknown2381280 T150-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 150 mm2 - M16 150 mm² 16 10 st. € 107,01
Image not found or type unknown2381450 T185-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 185 mm2 - M10 185 mm² 10 10 st. € 116,51
Image not found or type unknown2381460 T185-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 185 mm2 - M12 185 mm² 12 10 st. € 129,51
Image not found or type unknown2381470 T185-M14| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 185 mm2 - M14 185 mm² 14 10 st. € 129,51
Image not found or type unknown2381480 T185-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 185 mm2 - M16 185 mm² 16 10 st. € 129,51
Image not found or type unknown2381650 T240-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 240 mm2 - M10 240 mm² 10 10 st. € 168,01
Image not found or type unknown2381660 T240-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 240 mm2 - M12 240 mm² 12 10 st. € 178,51
Image not found or type unknown2381680 T240-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 240 mm2 - M16 240 mm² 16 10 st. € 189,51
Image not found or type unknown2381750 T300-M10| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 300 mm2 - M10 300 mm² 10 5 st. € 89,26
Image not found or type unknown2381760 T300-M12| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 300 mm2 - M12 300 mm² 12 5 st. € 97,51
Image not found or type unknown2381770 T300-M14| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 300 mm2 - M14 300 mm² 14 5 st. € 100,26
Image not found or type unknown2381780 T300-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 300 mm2 - M16 300 mm² 16 5 st. € 100,26
Image not found or type unknown2381880 T400-M16| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 400 mm2 - M16 400 mm² 16 5 st. € 151,26
Image not found or type unknown2381890 T400-M20| Koperen Kabelschoen volgens NF C 20-130 - 400 mm2 - M20 400 mm² 20 5 st. € 208,01
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144